
MENÚ A LA CARTA

FAINÁ - TRUFA

TRUCHA - AJÍ DULCE

CROQUETA DE OSOBUCO

AREPA DE CHISTORRA

DUO DE EMPANADAS

$19.800

$19.800

$19.800

$19.800

$8.000

ENTRADA

PRINCIPAL

OJO DE BIFE - MILHOJAS BONIATO

TRUCHA - RISOTTO OSCURO

SOUFFLE - RAGOUT - HONGOS

TABLA DE QUESOS Y CHARCUTERÍA

$38.500

$38.500

$38.500

$25.000

POSTRE

FLAN DE COCO CON DDL

TARTA INVERTIDA DE MANZANA

ALFAJOR - GANACHE DE CHOCOLATE

$16.500

$16.500

$16.500

BEBIDAS FRÍAS Y CALIENTES

CAFÉ ESSPRESO

CAFÉ AMERICANO

CORTADO

CAFÉ CON LECHE

INFUSIÓN

LATA GASEOSA

$2.000

$2.000

$2.000

$2.000

$2.000

$4.000



MALBEC 2021 $75.000

LÍNEA ÍCONO

LÍNEA MICROVINIFICACIONES EN BARRICA (2 copas mínimo)

MALBEC 2019

CABERNET SAUVIGNON 2019

CABERNET FRANC 2019

PETIT VERDOT 2019

$126.000

$126.000

$126.000

$126.000

CHARDONNAY 2022

MALBEC 2021

CABERNET SAUVIGNON 2020

$55.000

$55.000

$55.000

LÍNEA SELECCIÓN DE PARCELAS

GRAN CHARDONNAY 2022

GRAN MALBEC 2021

GRAN CABERNET SAUVIGNON 2021

GRAN BLEND 2021 (PENTAVARIETAL)

GRAN SYRAH 2021

$24.000

$24.000

$24.000

$24.000

$26.000

LÍNEA PRISMA

SAUVIGNON BLANC 2023

ROSÉ OF MALBEC 2023

MALBEC 2021

CABERNET SAUVIGNON 2021

BLEND 2021

CABERNET FRANC 2023 (STOCK LIMITADO)

$15.500

$15.500

$15.500

$15.500

$15.500

$17.500

LÍNEA CEPAS

BLANC OF MALBEC 2024 $22.000

ETIQUETAS ESPECIALES

SELECCIÓN DEL SOMMELIER

$6.000

$6.000

$6.000

$6.000

$6.000

$8.000

$8.000

$8.000

$8.000

$8.000

$10.000

$15.000

$15.000

$15.000

$20.000

$35.000

$35.000

$35.000

$35.000

$8.000

BOTELLA         COPA

BOTELLA         COPA

BOTELLA         COPA

BOTELLA         COPA

BOTELLA         COPA

BOTELLA         COPA


